
 1 

Rapporter från arbetsgrupperna 2025 
 
Byalokalen Ankaret 2025 
Ankaretgruppen har under året haft ett gruppmöte/planeringsmöte (mars).      
Det har under året varit liten aktivitet/uthyrning av lokalen vilket bl a har påverkat intäkterna 
för 2025. Enl årsredovisningen ett underskott på 5 023 kr. Numera betalar vi hyran till 
kommunen i förskott vilket innebär att vi har betalat två hyror under 2025 dvs säga hyra för 
2025 och 2026. Därav en del av underskottet. 
- Fönsterputs och mindre storstädning är utförd. 
- Ny golvmatta inlagd i oktober i mötesrummet av kommunen. 
- Belysningsrampen till scenen i aulan har försetts med nya armaturer (LED) av kommunen. 
- Ny golvlampa, golvmatta samt gardiner är inköpt till mötesrummet enligt beviljad      
kapitaläskande 2025 (beviljad 1 600kr / slutsumma 1 006 kr.) 
Underskottet överförs till år 2026.  
Återstår fortfarande uppfräschning av handikapptoaletten. 
Ulla Isaksson-Axhammar är sammankallande i Ankaretgruppen. 
 
 
Torggruppen 2025 
Torggruppen har haft ett gruppmöte/planeringsmöte (mars) inför kommande sommar.  
Den årliga städkvällen med blomplantering, krattning mm genomfördes i slutet av maj.  
Jourlista för skötsel av Torget har som vanligt upprättats.  
Två nya sittbänkar (underhållsfria) är inköpta enl beviljad kapitaläskande 2025  
(beviljad summa 3 000 kr / slutsumma 1 200 kr). 
Utvändig målning av bagarstugan m tillhörande förråd är utförd. 
Ställplatsen/ställplatserna har fortsatt varit väldigt populära under sommarmånaderna med 
117 övernattningar och det har genererat 17 481 kr i intäkter.  
Torpet har hyrts ut 6 gånger (1 200 kr) samt bagarstugan 9 gånger (1 120 kr) under säsongen. 
Största enskilda kostnad för Torget är elkostnaderna. 
Totala överskottet för Torget 2025 blev 2 886 kr. 
Ulla Isaksson-Axhammar är sammankallande i Torgetgruppen. 
 
 
Ersnäsbladet och hemsidan 
Krister Öhman är ansvarig för byns hemsida www.ersnas.se 
Fyra nummer av Ersnäsbladet har utgivits under 2025. Samtliga hushåll i byn får bladet 
utdelat i postlådorna, och utsocknes medlemmar får det hemskickat via posten. Kostnaderna 
för tryckning och porto har stigit sedan föregående år. 
Ersnäsbladets redaktion: Krister Öhman, Carin Sundén, Elaine Blomqvist, Sven Persson och 
Ingegerd Skoglind Öhman. 
 
 
Hembergsledsgruppen 
Ansvarar för skötsel och drift av Hembergsleden. Underhåll av leden har gjorts, bland annat 
reparation och byte av skyltar längs leden. Nya hänvisningsskyltar har utformats, tillverkats 
och placerats ut i byn. Ledens 20-årsjubileum firades med gemensam vandring den 1 juni. 
Vandrarna kan under juni-september fylla sitt namn på startkort och vinster utlottas. Vinnare 
återfinns lokalt i byn, på orter i länet och landet samt utomlands.  
Bo Axhammar, Krister Öhman, Lotta Lauritz och Ingegerd Skoglind Öhman är ansvariga för 
Hembergsleden.  

http://www.ersnas.se/
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Bagarstugan och Torpet 
Bokningsuppgifter för båda finns på Ersnäs hemsida. Bagarstugan har varit uthyrd till 
brödbagare. Torpet har varit uthyrt till fester, föreningsmöten och andra träffar. Intäkterna går 
till föreningskassan. Ansvariga är Elaine Blomqvist, Gun Hellström Dahlberg och Hans 
Sundén.  
 
 
Hembygdsgruppen 
Bildades hösten 2022 som en följd av att Hembygdsföreningen uppgick i Byaföreningen. 
Deltagarna har träffats regelbundet sedan dess. De har ett intresse av byns historia. 
Bygdemålet är en viktig del i gruppens möten. Leif Lundström och Elaine Blomqvist är två 
aktiva i gruppen.  
 
 
Familjegruppen 
En grupp aktiva föräldrar som ordnar familjeaktiviteter; exempelvis midsommar på Torget 
och Halloweenfirande i Gläntan. Några av de aktiva är Jessica Rohdin och Robert 
Romanowski.  
 


